
PRISIJUNGIMAS PRIE ŽAIDIMO 

 

1. Nueiname į internetinį puslapį https://zaidimas.patirk.com/login 

 

 

2. Spaudžiame „REGISTRUOTIS“ 

Suvedame Slapyvardį, el. paštą (tą, kuris yra naudojamas), slaptažodį. Spaudžiame „registruotis“. 

 

3. Prisijungiame prie savo el. pašto ir patvirtiname registraciją. (laiško el. paštu gali tekti 1-2 min. 
palaukti, taip pat laiškas gali pakliūti į pašto dėžutės „šlamštas“, todėl jeigu nesulaukėte laiško, 
pasitikrinkite ten) 

 

4. Patvirtinus el. paštą spaudžiame „PRISIJUNGTI“ 

 

https://zaidimas.patirk.com/login


5. Prisijungus spaudžiame „PROFILIS“ ir susikuriame savo komandą (5.1. punktas) ARBA 
prisijungiame prie jau esamos komandos (5.2-5.5. punktas), be komandos negalėsite žaisti 

 

5.1. Savo komandos sukūrimas: 

 

 

5.2. Norint prisijungti prie esamos komandos pasirenkame komandos pavadinimą iš sąrašo ir 
spaudžiame „Siųsti kvietimą prisijungti“ 

 

 



5.3. Kad Jus patvirtintų kaip naują komandos narį, komandos kapitonas turi prisijungti prie 
savo paskyros ir spausti PROFILIS/Patvirtinti 

 

 

5.4. Jeigu esate komandos kapitonas ir norite pereiti į kitą komandą Jums reikia pakeisti 
kapitoną (tai galima padaryti jeigu komandoje yra 2 ar daugiau narių).  

 

 

 

 



5.5. Jeigu neturite komandos nario, kurį galėtumėte padaryti kapitonu, tuomet turite 
pašalinti komandą iš sistemos. Tokiu atveju spaudžiame PROFILIS/Jūsų 
komanda/redaguoti/naikinti komandą. 

 

 
6. Susikūrus komandą spaudžiame „ŽAIDIMAI“, susiradus norimą žaidimą spaudžiame 

„DALYVAUTI“, palaukiame kol administratorius patvirtins dalyvavimą 

 

 

7. Administratoriui patvirtinus komandos dalyvavimą žaidime skaudžiame „EITI Į ŽAIDIMĄ“ 

 



8. Žaidime matysite kiek yra lygių. 1 lygyje bus svarbi informacija, kurią būtina atidžiai 
perskaityti. Norint pradėti žaisti reikės suvesti nurodytą kodą į langelį „ATSAKYMAS“ 

 

 

9. Jūs jau žaidime. Sėkmės 


